

یادداشت روز

پروژه و ضدپروژه در جنگ غزه

«امیدی به مساعدت آمریکا وجود ندارد.» رئیس‌جمهور محترم دیروز این باور را در نشست اعضای کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد عنوان کرد. آقای روحانی می‌گوید «تا زمانی که آمریکا دفاع از ظالم را به عنوان رکن سیاست خارجی خود اعلام می‌کند،امیدی به مساعدت آنان وجود ندارد.» این‌ارزیابی، باژگویی برداشتی است که مردمان چهار گوشه غرب آسیا (خاورمیانه) در بی یکصد سال تعامل با غرب و رو رو به روی تقیض گونه آن پیدا کرده‌اند. این روزها در حالی که دولت یازدهم در ایران یک ساله می‌شود، صد و هشتمین سالگرد صدور فرمان مشروطیت به دنبال غفلت ملت ایران است. در این ۱۵۰–۱۰۰ سال همواره دو جریان خون‌گشام است، بی‌و اعتقاد به غرب جدید و متجدد – چه در ایران و چه در خاورمیانه اسلامی – با غرب در کش و قوس بودند.د.پارک کوجک غزه با مساحت ۲۶۲ کیلومترمربع غربی و شرقی و با عمق ۱۵ کیلومتر و دو دریا، ۲۲۶ کیلومترمربع جنوب و شرقی است. این سرزمین یک شبه‌جزیره است. تمام استرالای‌ها دوطرف را به ازمن آکنیده و مانده است سنگ مسک دقیق از این استنلال‌ها عیارسنجی می‌کند.

یکی قرن پیش در حالی که مجتهد بزرگ شیخ فضل‌الله نوری مشروطه را مشروع می‌خواست و حاضر نشد برچم انگلیس را بر سر در خانه خویش بزند و سه بار در نسپارد، حلقه‌هایی متنوع برخی دارای ماوریت و برخی خوش گمان و خفیه مغلوب به مدرنیته غرب و آنگاه به انگلیسی‌ها و سپس آمریکا‌ها–است. اگر مصری‌ها پاراسل جوب خوش‌باوری به آمریکا‌غرب را خوردند و انقلاب آنها به سرت قوت گشت، ملت ایران یکصد سال پیش دچار همین مصیبت شد و البته ۱۵۰ سال بعد مصیبت مجددی را در نهنفت ملی او و کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۲۷ تجربه کرد. هنوز هیچ روشنفکر خوش‌گمان به مدرنیته و لیبرالیسم پاسخ درخوری ارائه نکرده که چرا چندند و لیبرالیسم ایرانی به دیکتاتوری رضائیتی و محمدرضایی ختم شود. چرا امتزاج‌چندان مدعی آزادی در برابر این دو دیکتاتور و استبداد خارجی جامی آنها زانوی خشوع و تواضع زند؟ جریان خوش‌بین به غرب در این پوش یکصد ساله توضیح متقنی ارائه نمی‌کند که چرا همواره اصرار داشته خط مدغم چاشل کاپل را مواجحه با قدرت‌های استبدادی مهاجم به داخل منتقل کند؟ هم جبهه با استعمار و غرب مهاجم باستاند یا به عنوان پیکار نظام آن عمل کند؟ همچنان که حاضر نیست پاسخ دهد چرا به جای زهر آنگیسی و کشتن‌دیگی مار مدرنیته، همواره خوش‌خرامی و محبت خُش و خالی و زرّ ق و برق غرب را برجسته می‌کند و به جای ترسیم عینیتی شدن،من چهره دوست را برای او تصویر می‌نماید؟

غزه اما گریبان همه را گرفته است. اکنون همه آنها که روزگاری با وقاحت گفتند «هاجرای فلسطین، جنگ عرب و یهودی است و به ما چه؟» و «نه بفرز نه بی‌جان چایم فدای ایران» یا از پرز و نتانیاهو شنیدند که جنبش سبز «اسرائیل است» و «آنها به نیابت از ما می‌جنگند، جنگ با جمهوری اسلامی در درون سرزمین‌های ایران آغاز می‌شود»، مجبورند دیروز خود را ارتکار کند، در تصویر صخره اول روزنامه خود داوود نوره تصویر کارگردانی را در حال اهدای خون به غزه منتشر کنند که خود سرباز ناتوی فرهنگی و جنگ نیابتی در حوزه سینما و فرهنگ است. به راستی مردم در محاصره و مظلوم اما مقاوم و مبارز غزه، امروز نیز مانند چند سنی‌سوی خوں آلود و معتاد به دل‌راهی اسکاری هستند؟ یابید یا نه به اصغر فرهادی اسکاری، نه به شیرین عبادی در یافت‌کننده جایزه نوبل و نه به محمد خاتمی مدعی گفت‌وگو تمدن‌ها و نفعی شوشونت مده است. برای اسکاری و پیروانش چه برسیم که در روزگار با یاوکوت ملت ایران چرا مسئولان‌ها و رسانه‌های غربی و دل‌راه و آنتن‌های این مشغول ترویج و باز تبلیغ این جماعت بود. اما آیا حق نداریم بیورسیم نلان کارگردان اسکاری چند فیلم برای قربانیان استبداد و استعمار و لیبرالیسم خونریز غربی ساخته یا دست کم دست‌اندر کاران اسکار و پرندگان آن را دعوت به تحریم می‌کنیم؟ اسکاری در جنبانکاران صهیونیست و حامیان غربی آنها کرده است؟ یا فلان نازد، جایزه صلح نوبل چار اگریبان ایوانا– دیگر نرنده جایزه صلح نوبل– یا سنت‌امتی‌گرم که پای خون‌ریزی و کودک کشی اسرائیل استاده یا به شکل مصلحتی مدعی است که اسکاری به شکنجه و شفق حقوق بشر می‌کند؟ آیا مردی با عبای شکلاتی و مدعی گفت‌وگوی تمدن‌ها و نفعی شوشونت مده است که نمی‌تواند از ظرفیت بین‌المللی مدعایی (۱؟) برای اعلام بیزاری هم‌فشارانش از اسکاری استفاده کند؟ آیا این ظرفیت تنها به کار اغزواي ملت ایران و داند آدرس غلط می‌دهد؟! آنها که با بلاغت تامم ۸ ماه به عنوان پیاده نظام اسرائیل در معر که آشوب ۸۸ هیزم‌کنشی کردند و دستب به خود کشیدند، اکنون چگونه نسبت به اسرائیل

پرسش و استدللال دیگری نیز در میان است. از حدود یک سال پیش که جماعتی مرتجع یا تجدیدنظرطلب اراده کردند حرمت ناپاط با بی‌شکفتن بزرگ را به پهانه بخت‌بازی و با هل دادن دولت جدید به وسط معرعه که بشکند، یک استدلال کانونی داشتند و آن اینکه دولت آمریکا میانه‌رو است و این اسرائیل و فلسطینی صهیونیست‌ها تندرو در آمریکا هستند که پاک سفید و عرب را تحریک می‌کنند و تحریم و سخت‌گیری افزون‌تر به ملت ایران می‌کنند. این استدلال از سال‌ها قبل نیز مطرح بود. دست‌گیری همین طیف در این عمل مدعی بوده‌اند که مسئله فلسطین و غزه ربطی به ملت ایران ندارد. آیا این دو استدلال قابل جمع است؟ یعنی نمی‌شود مسئله غزه را به عنوان خاص مقدم بیشترین مسئله‌ها یا براین امرعنی کرد و هم مدعی شد اسکاری یاز زنجیربهر اسرائیل در فلسطین یا برای اسلام با به دادار و بنیاد یا مواجحه شد؟ اگر کسی حتی مسلمان هم نبود تا به دعوت «کونا للظالم خصما و للمظلوم عون» لیبیک‌گوید و حتی اگر وجدان انسانی ناشدت که قلب از جفا خیزان‌های اغراض صهیونیست‌ها به درد بیاید، مدعی منافع ملی حکم می‌کرد اسرائیل را دشمن بنارد و در دفع شرارت و لفظهای دریغ نکند. اما هیچ کدام این اتفاق‌ها نیفتاد و چنین جماعت کوشش‌ناامنی در نوک پیکان و جنگ میانی اسرائیل و آمریکا قرار گرفتند و اکنون نتوانستند با این مسائل داعشی‌ها– سربازان جنگ نیابتی آمریکا و اسرائیل در جهان سنی – مرتجع‌تر و فرمول‌یاب‌ترند؟ آیا جرم جرم کوچکی است که گویمان جنگ‌ناکنکاران از شوش را بزرگ کرده و در دست چندی او دستکش مخملی کشیدند. حال آن که خون‌مکتهای عراق و سوریه و فلسطین و لبنان– و بعیرین وی– و مصر– بر گردن او سنگینی می‌کند. چرا آنان در هنگامه جنگ صهیونیستی– امریکایی موصول به جنگ جهانی چهارم، کوشش‌ها و دستکش مخملی ملامت ما را مشغول درگیری‌های فرساینده می‌کشند؟

منظغه ما در همین دو ماه اخیر اتفاقات ترمیم و عبرت آموزی را به خود دیدیم. حاکی از اینکه دشمن مشغول بحث مداوم است «به نام مل نهم منه» آن که به خواب رزود دشمن اومنی خولید». این پروژه گمان‌زایی البته خسارت‌های استراتژیک برای طراحان صهیونیستی – امریکایی آن در پی خواهد داشت اما ماجرا آن است که جنگ‌افکنی دماش در ۱۰۰ کیلومتری پایتخت بغداد آن هم در بجهوه مذاکرات هسته‌ای وین و ۴۵ روز قبل از سرپس توافق ژنو و همچنین هجوم یک ماه بعد صهیونیست‌ها به مقاومت غزه از این تاریخ به هم نیست. فتنه‌انگیزی داعش را بواسط خردافر قار بود شکست بزرگ سیاسی، نظامی و انتخاباتی آمریکا در سوریه و عراق ایران کنین و تک کلبه از حمله گمان‌زایی علیه جبهه مقاومت اسلامی (با محوریت باور جانی) باشد که بقیار ۱۲ روز بعد با جنگ مستعجل صهیونیستی– امریکایی در مقابل هدف نقشه بزرگی که اکنون ۸۰-۹۰ درصد آن با شکست غیرمترتب مواجحه شده است، این بود که با غلافگیری دولت و از بخش عراق، بغداد به عنوان متحد استراتژیک ایران سقوط کند و ایران طرف‌گیری از خط فلسطینی از نقطه مقاومت پیروز گردد و ایران با دو پال شکسته پای توافق وین حاضر شود؛ خواب آشفته‌ای که برای آمریکا و اسرائیل بد تعبیر شد. ماجرای عراق و مازاری غزه هر چند که در این دو ماه قلب ملت ما و ملت‌های دوست را مشغول منطقه را خون کرد اما ظرفیت بی‌سابقه‌ای از مظلومیت و بیداری و عزم و بسیج گری را فراهم ساخته است.

اگر ظرفیت بیداری اسلامی، به اعتبار برخی غفلت‌ها و تکاپوی دشمن در برخی کشورها به احزاف رفت، حماقت بزرگ اسرائیل – و سرانگشتان داعشی آنها– زود زاده بیداری اسلامی با هویت «قاوموت اسلامی» را بجدا تا حد انتظار نیابشته کرده است. بیداری بدون مقاومت همان کتاب ۱۰۰ سال پیش ما بود که در بدوین سرازله با استبداد از عقبه استبداری آن عاقل مانبدم و تصور کردیم می‌تواند با مبارزات با سبایان و قبیله مستعربان کمک عظیم مستعربان کمک کنیم. اگر می‌توان به اتفاق راهبردی مهمی است. این یادها فتنه داعش در عراق و فلسطین و ایران، اسرائیل در غزه می‌شد. ملت‌ها را به خود آورد و در تراز عزت و مقاومت بسیج کرد؟ این ظرفیت را باید دفع ضرر و به فعلیت رساند. بسیج رسانه‌ای و ضرورت تشکیل ستاد جنگ رسانه‌ای در وسعت جهان اسلام بلکه جامعه جهانی، یکی از ضرورت‌های این مهم است.اگر جنایات مستقیم یا نیابتی امریکایی– صهیونیستی در همین چند دهه اخیر مجدداً انجام‌بشترت امتداد و فرزندان مقاومت در چهار طرف مسئله شده باشند، یهود و یهود بزرگی است که سربازان ناتوی فرهنگی را مجبور کرده برخلاف سنت هیمشگشی شکستن مرزبندی به غرب مهاجم، به فاسله‌نگارگری با غرب بنظر کنند؟ یعنی اینکه آمریکا و انگلیس و غرب با خطایی استراتژیک سربازان جنگ نیابتی را خلغ سلاح کرده روز بزیاری استدلال و توجهیات آن‌ها را خالی نموده‌اند.

ریم پیروزی و عزت و پیشرفت ما و همه ملت‌های ستم‌کشیده منطقه در همان یک جملے با آرزویی است که رئیس‌جمهور محترم در سالگرد تشکیل و در آستانه یک سالگی دولت یازدهم گفته است: «امیدی به مساعدت آمریکا وجود ندارد».

نتیجه ملت‌هایی که از مستعربان مایوس شدند و قطع آنها نیست به خود را نامید کردند، وین نجابت و پیشرفت و عزت و اقتدار دارند. اکنون زمان ایمان دیوار به ایمان است، ای الهی است که «واعداو عمل‌المستعظمین هم کنده شد. هر چه نیرو در این نبرد با دشمن فراهم کنید دشمنان خدا و دشمنان شما یادا تا شفا بترسند.»

محمد اچکانی

بیک شبکه خبری آمریکایی تأکید کرد که سخنان رهبری ایران علیه رژیم صهیونیستی موجه است و همدردی علیه مردم غزه و اتحاد بین سران اسلامی را ایجاد کرد.

به گزارش شبکه خبری سسی‌ان، نزار خونین غزه با شدت تا ابرام مجددی خود را در اذهان جهان اسلام و کشورهای عربی مطرح کند.

بر اساس گزارش «سی‌ان‌ان» سخنانی هفته گذشته «آیت‌الله خامنهای» رهبر عالی ایران موجب تحریک سران دیگر کشورهای اسلامی برای اتحاد و رویکردی سلف‌اندیشانه و حمایت از غزه و حماس شد. البته تنها تفاوت در این جا است که ایران قابلیت ارسال کمک نظامی را به

حماس نیز دارد.

سی‌ان‌ان در ادامه می‌نویسد: نبرد غزه صحنه‌ای برای نمایش ایران به‌عنوان یک قدرت شیعه در منطقه و رهبری جهان اسلام بود.

این میان با گرمی روابط ایران و حماس، جمهوری اسلامی

می‌تواند امید داشته باشد که توجه

جهان اسلام را به عنوان محافظ

قائم‌مقام وزارت خارجه با تأکید بر اینکه هیچ بندی در توافق ژنو محرمانه نیست، گفت: نتایج مذاکرات ژنو بستگی به سیاست آمریکا در مذاکرات دارد.

مرتضی سردمی قائم‌مقام وزارت خارجه در همایش دانشجویان ایرانی خارج از کشور در وانکش به برنامه است: یونود توافقنامه ژنو اظهار داشت.

هیچ بخش محرمانه‌های در توافقنامه ژنو نداریم- و تمام

بندها آشکار است.

وی با طرح این پرسش که

بسیج و استدللال دیگری نیز در میان است. از حدود یک سال پیش که جماعتی مرتجع یا تجدیدنظرطلب اراده کردند حرمت ناپاط با بی‌شکفتن بزرگ را به پهانه بخت‌بازی و با هل دادن دولت جدید به وسط معرعه که بشکند، یک استدلال کانونی داشتند و آن اینکه دولت آمریکا میانه‌رو است و این اسرائیل و فلسطینی صهیونیست‌ها تندرو در آمریکا هستند که پاک سفید و عرب را تحریک می‌کنند و تحریم و سخت‌گیری افزون‌تر به ملت ایران می‌کنند. این استدلال از سال‌ها قبل نیز مطرح بود. دست‌گیری همین طیف در این عمل مدعی بوده‌اند که مسئله فلسطین و غزه ربطی به ملت ایران ندارد. آیا این دو استدلال قابل جمع است؟ یعنی نمی‌شود مسئله غزه را به عنوان خاص مقدم بیشترین مسئله‌ها یا براین امرعنی کرد و هم مدعی شد اسکاری یاز زنجیربهر اسرائیل در فلسطین یا برای اسلام با به دادار و بنیاد یا مواجحه شد؟ اگر کسی حتی مسلمان هم نبود تا به دعوت «کونا للظالم خصما و للمظلوم عون» لیبیک‌گوید و حتی اگر وجدان انسانی ناشدت که قلب از جفا خیزان‌های اغراض صهیونیست‌ها به درد بیاید، مدعی منافع ملی حکم می‌کرد اسرائیل را دشمن بنارد و در دفع شرارت و لفظهای دریغ نکند. اما هیچ کدام این اتفاق‌ها نیفتاد و چنین جماعت کوشش‌ناامنی در نوک پیکان و جنگ میانی اسرائیل و آمریکا قرار گرفتند و اکنون نتوانستند با این مسائل داعشی‌ها– سربازان جنگ نیابتی آمریکا و اسرائیل در جهان سنی – مرتجع‌تر و فرمول‌یاب‌ترند؟ آیا جرم جرم کوچکی است که گویمان جنگ‌ناکنکاران از شوش را بزرگ کرده و در دست چندی او دستکش مخملی کشیدند. حال آن که خون‌مکتهای عراق و سوریه و فلسطین و لبنان– و بعیرین وی– و یمن و مصر– بر گردن او سنگینی می‌کند. چرا آنان در هنگامه جنگ صهیونیستی– امریکایی موصول به جنگ جهانی چهارم، کوشش‌ها و دستکش مخملی ملامت ما را مشغول درگیری‌های فرساینده می‌کشند؟

منظغه ما در همین دو ماه اخیر اتفاقات ترمیم و عبرت آموزی را به خود دیدیم. حاکی از اینکه دشمن مشغول بحث مداوم است «به نام مل نهم منه» آن که به خواب رزود دشمن اومنی خولید». این پروژه گمان‌زایی البته خسارت‌های استراتژیک برای طراحان صهیونیستی – امریکایی آن در پی خواهد داشت اما ماجرا آن است که جنگ‌افکنی دماش در ۱۰۰ کیلومتری پایتخت بغداد آن هم در بجهوه مذاکرات هسته‌ای وین و ۴۵ روز قبل از سرپس توافق ژنو و همچنین هجوم یک ماه بعد صهیونیست‌ها به مقاومت غزه از این تاریخ به هم نیست. فتنه‌انگیزی داعش را بواسط خردافر قار بود شکست بزرگ سیاسی، نظامی و انتخاباتی آمریکا در سوریه و عراق ایران کنین و تک کلبه از حمله گمان‌زایی علیه جبهه مقاومت اسلامی (با محوریت باور جانی) باشد که بقیار ۱۲ روز بعد با جنگ مستعجل صهیونیستی– امریکایی در مقابل هدف نقشه بزرگی که اکنون ۸۰-۹۰ درصد آن با شکست غیرمترتب مواجحه شده است، این بود که با غلافگیری دولت و از بخش عراق، بغداد به عنوان متحد استراتژیک ایران سقوط کند و ایران طرف‌گیری از خط فلسطینی از نقطه مقاومت پیروز گردد و ایران با دو پال شکسته پای توافق وین حاضر شود؛ خواب آشفته‌ای که برای آمریکا و اسرائیل بد تعبیر شد. ماجرای عراق و مازاری غزه هر چند که در این دو ماه قلب ملت ما و ملت‌های دوست را مشغول منطقه را خون کرد اما ظرفیت بی‌سابقه‌ای از مظلومیت و بیداری و عزم و بسیج گری را فراهم ساخته است.

بسیج و استدللال دیگری نیز در میان است. از حدود یک سال پیش که جماعتی مرتجع یا تجدیدنظرطلب اراده کردند حرمت ناپاط با بی‌شکفتن بزرگ را به پهانه بخت‌بازی و با هل دادن دولت جدید به وسط معرعه که بشکند، یک استدلال کانونی داشتند و آن اینکه دولت آمریکا میانه‌رو است و این اسرائیل و فلسطینی صهیونیست‌ها تندرو در آمریکا هستند که پاک سفید و عرب را تحریک می‌کنند و تحریم و سخت‌گیری افزون‌تر به ملت ایران می‌کنند. این استدلال از سال‌ها قبل نیز مطرح بود. دست‌گیری همین طیف در این عمل مدعی بوده‌اند که مسئله فلسطین و غزه ربطی به ملت ایران ندارد. آیا این دو استدلال قابل جمع است؟ یعنی نمی‌شود مسئله غزه را به عنوان خاص مقدم بیشترین مسئله‌ها یا براین امرعنی کرد و هم مدعی شد اسکاری یاز زنجیربهر اسرائیل در فلسطین یا برای اسلام با به دادار و بنیاد یا مواجحه شد؟ اگر کسی حتی مسلمان هم نبود تا به دعوت «کونا للظالم خصما و للمظلوم عون» لیبیک‌گوید و حتی اگر وجدان انسانی ناشدت که قلب از جفا خیزان‌های اغراض صهیونیست‌ها به درد بیاید، مدعی منافع ملی حکم می‌کرد اسرائیل را دشمن بنارد و در دفع شرارت و لفظهای دریغ نکند. اما هیچ کدام این اتفاق‌ها نیفتاد و چنین جماعت کوشش‌ناامنی در نوک پیکان و جنگ میانی اسرائیل و آمریکا قرار گرفتند و اکنون نتوانستند با این مسائل داعشی‌ها– سربازان جنگ نیابتی آمریکا و اسرائیل در جهان سنی – مرتجع‌تر و فرمول‌یاب‌ترند؟ آیا جرم جرم کوچکی است که گویمان جنگ‌ناکنکاران از شوش را بزرگ کرده و در دست چندی او دستکش مخملی کشیدند. حال آن که خون‌مکتهای عراق و سوریه و فلسطین و لبنان– و بعیرین وی– و یمن و مصر– بر گردن او سنگینی می‌کند. چرا آنان در هنگامه جنگ صهیونیستی– امریکایی موصول به جنگ جهانی چهارم، کوشش‌ها و دستکش مخملی ملامت ما را مشغول درگیری‌های فرساینده می‌کشند؟

منظغه ما در همین دو ماه اخیر اتفاقات ترمیم و عبرت آموزی را به خود دیدیم. حاکی از اینکه دشمن مشغول بحث مداوم است «به نام مل نهم منه» آن که به خواب رزود دشمن اومنی خولید». این پروژه گمان‌زایی البته خسارت‌های استراتژیک برای طراحان صهیونیستی – امریکایی آن در پی خواهد داشت اما ماجرا آن است که جنگ‌افکنی دماش در ۱۰۰ کیلومتری پایتخت بغداد آن هم در بجهوه مذاکرات هسته‌ای وین و ۴۵ روز قبل از سرپس توافق ژنو و همچنین هجوم یک ماه بعد صهیونیست‌ها به مقاومت غزه از این تاریخ به هم نیست. فتنه‌انگیزی داعش را بواسط خردافر قار بود شکست بزرگ سیاسی، نظامی و انتخاباتی آمریکا در سوریه و عراق ایران کنین و تک کلبه از حمله گمان‌زایی علیه جبهه مقاومت اسلامی (با محوریت باور جانی) باشد که بقیار ۱۲ روز بعد با جنگ مستعجل صهیونیستی– امریکایی در مقابل هدف نقشه بزرگی که اکنون ۸۰-۹۰ درصد آن با شکست غیرمترتب مواجحه شده است، این بود که با غلافگیری دولت و از بخش عراق، بغداد به عنوان متحد استراتژیک ایران سقوط کند و ایران طرف‌گیری از خط فلسطینی از نقطه مقاومت پیروز گردد و ایران با دو پال شکسته پای توافق وین حاضر شود؛ خواب آشفته‌ای که برای آمریکا و اسرائیل بد تعبیر شد. ماجرای عراق و مازاری غزه هر چند که در این دو ماه قلب ملت ما و ملت‌های دوست را مشغول منطقه را خون کرد اما ظرفیت بی‌سابقه‌ای از مظلومیت و بیداری و عزم و بسیج گری را فراهم ساخته است.

اگر ظرفیت بیداری اسلامی، به اعتبار برخی غفلت‌ها و تکاپوی دشمن در برخی کشورها به احزاف رفت، حماقت بزرگ اسرائیل – و سرانگشتان داعشی آنها– زود زاده بیداری اسلامی با هویت «قاوموت اسلامی» را بجدا تا حد انتظار نیابشته کرده است. بیداری بدون مقاومت همان کتاب ۱۰۰ سال پیش ما بود که در بدوین سرازله با استبداد از عقبه استبداری آن عاقل مانبدم و تصور کردیم می‌تواند با مبارزات با سبایان و قبیله مستعربان کمک عظیم مستعربان کمک کنیم. اگر می‌توان به اتفاق راهبردی مهمی است. این یادها فتنه داعش در عراق و فلسطین و ایران، اسرائیل در غزه می‌شد. ملت‌ها را به خود آورد و در تراز عزت و مقاومت بسیج کرد؟ این ظرفیت را باید دفع ضرر و به فعلیت رساند. بسیج رسانه‌ای و ضرورت تشکیل ستاد جنگ رسانه‌ای در وسعت جهان اسلام بلکه جامعه جهانی، یکی از ضرورت‌های این مهم است.اگر جنایات مستقیم یا نیابتی امریکایی– صهیونیستی در همین چند دهه اخیر مجدداً انجام‌بشترت امتداد و فرزندان مقاومت در چهار طرف مسئله شده باشند، یهود و یهود بزرگی است که سربازان ناتوی فرهنگی را مجبور کرده برخلاف سنت هیمشگشی شکستن مرزبندی به غرب مهاجم، به فاسله‌نگارگری با غرب بنظر کنند؟ یعنی اینکه آمریکا و انگلیس و غرب با خطایی استراتژیک سربازان جنگ نیابتی را خلغ سلاح کرده روز بزیاری استدلال و توجهیات آن‌ها را خالی نموده‌اند.

ریم پیروزی و عزت و پیشرفت ما و همه ملت‌های ستم‌کشیده منطقه در همان یک جملے با آرزویی است که رئیس‌جمهور محترم در سالگرد تشکیل و در آستانه یک سالگی دولت یازدهم گفته است: «امیدی به مساعدت آمریکا وجود ندارد».

سسی‌ان، نزار خونین غزه با شدت تا ابرام مجددی خود را در اذهان جهان اسلام و کشورهای عربی مطرح کند.

ایران در ماجرای غزه رهبری جهان اسلام را برعهده گرفت

فلسطینیان نشان دهد. ایران نیز هیچگاه روابط نظامی خود را با حماس قطع نکرد. سخنانی را در حمایت از حماس و لبنان نگیین ایران در جهان عرب نیز درهای خود را به سوی حماس گشوده است و جهاد اسلامی فلسطین هم اینک نقش میانجی را بین حماس و حزب‌الله ایفاء می‌کند.

هفته گذشته «سید حسن نصرالله»، دبیرکل حزب الله لبنان سخنانی را در حمایت از حماس و غزه بیان کرد. همس اینک ایران و حزب‌الله قادرند برخلاف ترکیه و قطر حماس را تجهیز نظامی کنند.

مقام‌های فلسطینی نیز از احتمال سفر «خالد مشعل»، رئیس

اندیشکده رند:

اندیشکده آمریکایی رند طی تحلیلی خاطر‌نشان کرد که با اجماع گسترده در رهبری ایران در این زمینه، آیت الله خامنه‌ای به عنوان تنها رهبر مقاوم در برابر اسرائیل شناخته شده است.

اندیشکده «رند» در تحلیلی به قلم «دالیا داسا کایا»، از کارشناسان ارشد امور ایران می‌نویسد: نگرانی برخی کشورهای منطقه و اسرائیل راجع به ایران وای برنامه‌های هسته‌ای این کشور است و برخی حکومت‌های منطقه رابطه ایران و گروه‌های مقاومت را بسیار خطرناک‌تر از موضوع هسته‌ای این کشور می‌دانند.

اسرائیل نگران نفوذ راهبردی ایران در منطقه است.

به گزارش فارس، این اندیشکده آمریکایی در

قائم‌مقام وزارت خارجه:

توافقنامه ایران و +۱=۵ بند محرمانه‌ای ندارد

کدام بخش توافق ژنو محرمانه است، ادامه داد: چیزی نهایی در مذاکرات نداریم- و تمام مسائل مورد بحث و اختلافات کاملاً روشن است، اما اگر آمریکا طرف بر این است تا زمانی که توافق صورت نگرفته چیزی در روزنامه‌ها نیاید.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

اخبار کشور

ایفاء می‌کند.

هفته گذشته «سید حسن نصرالله»، دبیرکل حزب الله لبنان سخنانی را در حمایت از حماس و غزه بیان کرد. همس اینک ایران و حزب‌الله قادرند برخلاف ترکیه و قطر حماس را تجهیز نظامی کنند.

مقام‌های فلسطینی نیز از احتمال سفر «خالد مشعل»، رئیس

اندیشکده رند:

بخش دیگری از تحلیل خود می‌نویسد: این مورد برای اسرائیل بسیار حائز اهمیت است و نگرانی آن‌ها استفاده ایران از جنگ افزار هسته‌ای نیست بلکه توانایی این کشور در دیگر عرصه‌ها از جمله ایستادن کنار حزب الله لبنان در شمال اسرائیل و حمایت‌های جمهوری اسلامی از حماس و دیگر گروه‌های اسلامی در غزه است. به ویژه با اجماع گسترده در محکومیت تهاجم اسرائیل و تصدیق سخنان رهبری ایران در این زمینه می‌تواند به تصویر و وجهه ایران در منطقه به عنوان تنها کشور و دارای تنها رهبر مقاوم در برابر اسرائیل کمک کند.

بنابراین وقتی این جریان به موضوع غزه و تأکیدی بر نفوذ راهبردی ایران در منطقه می‌رسد آنگاه مواضع سران اسرائیل نیز علیه برنامه‌های هسته‌ای ایران شدیدتر خواهد شد.

آیت‌الله خامنه‌ای تنها رهبر مقاوم در مقابل اسرائیل است

بخش دیگری از تحلیل خود می‌نویسد: این مورد برای اسرائیل بسیار حائز اهمیت است و نگرانی آن‌ها استفاده ایران از جنگ افزار هسته‌ای نیست بلکه توانایی این کشور در دیگر عرصه‌ها از جمله ایستادن کنار حزب الله لبنان در شمال اسرائیل و حمایت‌های جمهوری اسلامی از حماس و دیگر گروه‌های اسلامی در غزه است. به ویژه با اجماع گسترده در محکومیت تهاجم اسرائیل و تصدیق سخنان رهبری ایران در این زمینه می‌تواند به تصویر و وجهه ایران در منطقه به عنوان تنها کشور و دارای تنها رهبر مقاوم در برابر اسرائیل کمک کند.

بنابراین وقتی این جریان به موضوع غزه و تأکیدی بر نفوذ راهبردی ایران در منطقه می‌رسد آنگاه مواضع سران اسرائیل نیز علیه برنامه‌های هسته‌ای ایران شدیدتر خواهد شد.

قائم‌مقام وزارت خارجه: توافقنامه ایران و +۱=۵ بند محرمانه‌ای ندارد

کدام بخش توافق ژنو محرمانه است، ادامه داد: چیزی نهایی در مذاکرات نداریم- و تمام مسائل مورد بحث و اختلافات کاملاً روشن است، اما اگر آمریکا طرف بر این است تا زمانی که توافق صورت نگرفته چیزی در روزنامه‌ها نیاید.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و شانس توافق افزایش می‌یابد.

سرمدی افزود: اما اگر آمریکا بخواهد از جیب ایران خرج کند، شانس توافق در مذاکرات کم می‌شود.

قائم‌مقام وزارت خارجه درباره وضعیت غزه نیز به بیان توضیحاتی پرداخته و اظهار داشت: آنچه از اخبار غزه در رسانه‌های برخی کشورهای خاص منعکس می‌شود با آنچه در شبکه‌های اجتماعی آمده

فشار جریان‌ات غیرمرتبط بحث هسته‌ای خلاص‌کنند مذاکرات موثر خواهد بود و